UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:              /SNN-TTr

V/v triển khai Quyết định Phê duyệt Đề

án “Tuyên truyền, phổ biến pháp luật

phục vụ Chiến lược phát triển nông

nghiệp và nông thôn bền vững giai đoạn

2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

        Lai Châu, ngày        tháng   3   năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Quyết định  số 770/QĐ-BNN-PC  ngày 03/03/2023 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT v/v Phê duyệt Đề án “Tuyên truyền, phổ biến pháp luật phục vụ

Chiến lược phát triển nông nghiệp và nông thôn bền vững giai đoạn 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050”, Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu như sau:

1. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao  các phòng, đơn vị trực thuộc sở

chủ động triển khai Quyết định tới toàn thể cán bộ công chức, viên chức người lao

động được biết. (sao gửi kèm theo Quyết định 770 của Bộ Nông nghiệp và PTNT).

2. Giao Thanh tra sở theo dõi, đôn đốc các phòng, đơn vị triển khai các nội

dung của Quyết định.

Căn cứ nội dung Công văn, Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu Thủ trưởng

các phòng, đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Đức Lợi

		2023-03-20T15:01:32+0700

		2023-03-20T15:53:49+0700

		2023-03-20T15:53:45+0700

		2023-03-20T15:53:45+0700

		2023-03-20T15:54:15+0700